РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  НОВОПАВЛОВКА

_____________________________

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  13 октября 2014 г. № 42

«Об утверждении документации по проекту планировки территории

и проекту межевания территории для строительства объекта:
ОАО «Связьтранснефть» «ВОЛП на участке УС П. Михайловка – УС Маштаково. Строительство». в границах сельского поселения Новопавловка
Большеглушицкого района Самарской области

В соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для строительства объекта ОАО «Связьтранснефть» «ВОЛП на участке УС П. Михайловка – УС Маштаково. Строительство» в границах сельского поселения Новопавловка Большеглушицкого района Самарской области от 06.10.2014 г., администрация сельского поселения Новопавловка Большеглушицкого района Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для строительства объекта: ОАО «Связьтранснефть» «ВОЛП на участке УС П. Михайловка – УС Маштаково. Строительство» в границах сельского поселения Новопавловка Большеглушицкого района Самарской области.

2. Опубликовать  настоящее  Постановление в районной газете  «Степные известия».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  Главу Администрации сельского поселения Новопавловка Большеглушицкого района Самарской области  Елистратова В.М.
Глава администрации сельского поселения

Новопавловка Большеглушицкого района

Самарской области                                                                                                            Елистратов В.М.